(54) 981370879 (54) 981554978 (54) 996175089 relrysson_carlos_trentin@hotmail.com

BRADESCO

0966 CC 0008951-6

Relrysson Carlos Trentin 020.694.600-70

Relrysson Carlos Trentin

Volkswagen/24.280
Crm 6x2

Volkswagen 24-280 E Constel. 6x2 2p
_diesel_e5_

Prata

953658244DR334748 2013/2013

AWY6J01 0054050110 R$ 257.863,00

Duzentos e cinquenta e sete mil e oitocentos e sessenta e três reais 515141-4

CARROCERIA

R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

Passo Fundo 26 Agosto 2022

Adesão       

R$ 297.863,00 R$ 1.402,81 Dia 20 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 400.000,00 Contratação (Sim)

R$ 230.000,00 R$ 120.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

[...]

Adesão

Passo Fundo 26 Agosto 2022

Checklist

Relrysson Carlos Trentin 26/08/2022 1660756443

Volkswagen/24.280 Crm 6x2 Volkswagen 24-280 E Constel. 6x2 2p
_diesel_e5_

AWY6J01

Recibo

Relrysson Carlos Trentin 1660756443

020.694.600-70 AWY6J01

R$ 1.450,00 Mil e quatrocentos e cinquenta reais

R$ 1.450,00

Passo Fundo 26 Agosto 2022

Rastreador SAEGGO

Relrysson Carlos Trentin

020.694.600-70

Avenida Dona Sirlei 524

Integração

Passo Fundo - RS

99032-010

Relrysson Carlos Trentin

020.694.600-70

(54) 981370879 - (54) 981554978 - (54) 996175089 -